

Lucrări de reparație a acoperisului
Centrului Cultura si Agrement din
s.Dubasarii Vechi, rl. Criuleni
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Ремонт

Valoarea de deviz 516 521,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE40A	Desfacerea hidroizolațiilor, termoizolațiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticui, inclusiv a straturilor de protecție și a straturilor-suport, la terase sau pereți verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolația din BCA sau plăci vată	m2	100,00	156,12 123,00	15 612,00 12 300,00
2	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, în auto, categoria 1	t	2,00	30,00 30,00	60,00 60,00
3	TsI50A10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 10 km	t	2,00	36,00 0,00	72,00 0,00
4	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) POLIUREE EXPONDATA	m2	1 100,00	288,87 27,72	317 751,50 30 492,00
5	IzK12D	Vopsirea prin pulverizare, într-un strat cu lac protecție UV IkgI m2 Se exclude: White spirit, Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m2	1 100,00	54,40 8,40	59 840,00 9 240,00
		Total	Lei			393 335,50
		CNAS	24 %			12 502,08
		Transport	1 %			1 983,12
		Total				407 820,70
		Cheltuieli de regie	4,5 %			18 351,93
		Total				426 172,63
		Beneficiu de deviz	1 %			4 261,73
		Total				430 434,36
		TVA	20 %			86 086,87
						516 521,23
		Total deviz: Inclusiv salariu				52 092,00

Intocmit

BIOENERG CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria Dubasarii Vechi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a acoperisului
Centrului Cultura și Agrement din
s.Dubasarii Vechi, rl. Criuleni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 516 521,23 Lei

Intocmit în prețuri curente 07.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	478,20	60,00	28 692,00
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	154,00	60,00	9 240,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,00	60,00	60,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	235,00	60,00	14 100,00
Total manopera						52 092,00

Materiale:

1.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	12,00	26,00	312,00
2.	2430116105125	Lac de protectie UV 1kg/m2	kg	1 100,00	40,00	44 000,00
3.	4100126202818	Apa	m3	6,00	0,00	0,00
4.	888	POLIUREE EXPONDATA norma 2 kg/l m2	kg	2 200,00	70,00	154 000,00
Total materiale de construcții						198 312,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	33,00	200,00	6 600,00
2.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	380,60	200,00	76 120,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,30	15,00	49,50
4.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	380,60	150,00	57 090,00
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	15,00	200,00	3 000,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,36	200,00	72,00
Total utilaje de construcții						142 931,50

Total	Lei	393 335,50
CNAS	24 %	12 502,08
Transport	1 %	1 983,12
Total		407 820,70
Cheltuieli de regie	4,5 %	18 351,93
Total		426 172,63
Beneficiu de deviz	1 %	4 261,73
Total		430 434,36
TVA	20 %	86 086,87

Total deviz:

516 521,23

Intocmit

BIOENERG CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria Dubasarii Vechi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparatie a acoperisului
Centrului Cultura si Agrement din
s.Dubasarii Vechi, rl. Criuleni**

Investitor Primaria Dubasarii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCE40A	Desfacerea hidroizolațiilor, termoizolațiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protecție și a straturilor-suport, la terase sau pereți verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolația din BCA sau plăci vată	m2			156,12 123,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	60,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	60,00	108,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320116200535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,1000	26,00	3,12
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	200,00	30,00
2	TrI1AA02F1	Încărcarea materialelor din grupa A - grele, în bulgari prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, în auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с рампы или площадки, в авто, 1 категории)	t			30,00 30,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	60,00	30,00
3	TsI50A10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			36,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	200,00	36,00
4	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) POLIUREE EXPONDATA	m2			288,87 27,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	60,00	24,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	888	POLIUREE EXPONDATA norma 2 kg/l m2	kg		70,00	140,00
	2952270004025	Агрегат "Пена-98"	h-ut	0,3460	150,00	51,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	200,00	69,20
5	IzK12D	Vopsirea prin pulverizare, într-un strat cu lac bituminos (Окраска пульверизатором в 1 слой битумным лаком)	m2			54,40 8,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430116105125	Lac de protecție UV 1kg/m2	kg	1,0000	40,00	40,00
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasă presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0300	200,00	6,00

APROBAT:

Intocmit
BIOENERG CONSTRUCT SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Dubasarii Vechi
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.